政府采购印刷服务合同
甲方  (采购人): 赤峰学院

乙方(定点印刷企业):

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《二○一七至二○一九年度赤峰市本级行政事业单位政府采购印刷定点协议》等相关法律法规的规定和本次采购的印刷项目特点及要求签订本合同，并共同遵守。
一、甲方采购印刷项目

	序号
	名称
	数量
	单位
	规格要求
	单价

（元）
	合计(元)

	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	   XX

	合计
	￥：  .00元

二、合同金额：

总价大写：                  元整    ￥：       .00元

三、质量要求：全新产品，无开胶、无破损、无污渍。
四、交货时间、地点：乙方于签订合同之日起三日内交齐全部货物到赤峰学院指定地点。

五、印刷产品验收：乙方按合同约定供货后甲方即进行验收。

六、费用结算：验收合格一次付清。
七、因履行合同而产生问题的解决方式

1、双方协商解决；

2、向赤峰市公共资源交易中心提出质疑；

3、向赤峰市财政局投诉：

4、向人民法院提起诉讼。
八、其他约定事项：无

九、本合同一式四份，甲、乙双方各执一份，赤峰市财政局备案一份，向赤峰市公共资源交易中心报表时附后一份。

十、本合同经甲乙双方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

甲方：赤峰学院（盖章）
法人（签字）：
联系人（签字）：                  电话：

           合同签订日期：  年  月  日
乙方：                           （盖章）
法人或委托代理人（签字）：

开户行：
账号：

联系人：                      电话：
合同签订日期：  年  月  日
赤峰市本级行政事业单位定点印刷业务验收单

	序号
	名称
	数量
	单位
	规格要求
	单价

（元）
	合计(元)

	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	XX
	   XX

	合计
	￥：       .00元

	验收单位意见

编号：赤财购准字（电子）【XX】XX号
验收人：                             送货人：
单位（盖章）：赤峰学院                送货单位（盖章）：
验收日期：                           送货日期：

6